[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2019 г.                                                                                                               № 115
Об утверждении формы заявления

 «Об утверждении  Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

             В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2019г., № 1039 « Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Малоярославец», администрация МО ГП «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую форму заявления на создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (Приложение №1).

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации МО ГП «Город Малоярославец» Кузина В.С.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край».
       Глава администрации

      МО ГП «Город Малоярославец»
                         Р.С. Саидов

Приложение № 1

к постановлению Главы

                                                                                              Администрации МО ГП «Город

                                                                                               Малоярославец»

от 11.02.2019 г. №115

Заявка

на создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Заявитель______________________________________________________________________ (полное наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя, физического лица, фактический адрес, адрес регистрации, контактные данные)

Основной государственный регистрационный номер записи в ЕГРЮЛ/ЕГРИП

_______________________________________________________________________________

Категория объекта (многоквартирный жилой дом, административное здание, учреждение, предприятие торговли, медицинские, учебные, дошкольные  учреждения,  предприятия транспорта, службы быта  и иные объекты___________________________________________

Характеристика объекта для определения норматива накопления твердых коммунальных отходов:

Количество сотрудников, учащихся (чел.)

Мест (шт.)

Общая площадь (м2)

Вспомогательная площадь (м2)

Торговых мест (шт.)

Машино-мест (шт.)

Прошу  установить контейнерную площадку по адресу:_________________________

для обеспечения сбора твердых коммунальных отходов от _______________________________________________________________________________
 (наименование объекта образования  твердых коммунальных отходов)

Подпись заявителя (Ф.И.О.)

М.П.

Дата подачи заявления